
２０１５石川町産業交流祭

※平成２７年１０月２５日（日）のみ運行

①クリスタルパーク第２駐車場 ②母畑自治センター駐車場

③JR石川駅前

バス停名 当町 古町 石川馬場町 石川荒町 石川南町 新町四ツ角 北町中通り 石川北町

8:31 8:32 8:34 8:35 8:36 8:37 8:38 8:39

9:31 9:32 9:34 9:35 9:36 9:37 9:38 9:39

10:31 10:32 10:34 10:35 10:36 10:37 10:38 10:39

11:31 11:32 11:34 11:35 11:36 11:37 11:38 11:39

12:31 12:32 12:34 12:35 12:36 12:37 12:38 12:39

14:01 14:02 14:04 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09

バス停名 天狗の入り 屋敷入 北山 関場 下の湯 米子平 中の湯 前の内

8:40 8:41 8:42 8:43 8:44 8:45 8:46 8:48

9:40 9:41 9:42 9:43 9:44 9:45 9:46 9:48

10:40 10:41 10:42 10:43 10:44 10:45 10:46 10:48

11:40 11:41 11:42 11:43 11:44 11:45 11:46 11:48

12:40 12:41 12:42 12:43 12:44 12:45 12:46 12:48

14:10 14:11 14:12 14:13 14:14 14:15 14:16 14:18

　JR石川駅前発のシャトルバスは、
　上記の福島交通バス停からご利用になれます。

駐車場発 会場発

9:30

１３：３０

１５：４５ 15:00（最終）

9:45

15:45（最終）

約３０分間隔で運行

　９：３０

１０：３０

１０：００

１１：００

１２：３０

時刻

会場発

9:00

10:00

11:00

12:00

13:30

15:45

8:30

石川駅前

時刻

無料シャトルバス発着時刻のご案内（３コース）

14:00

12:30

11:30

10:30

9:30

１１：３０

１３：００

１４：００

　９：００

会場発駐車場発

　８：３０


